io“

I
?
;

- i" “a VADO
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG AP &“ O

ESTADO DO PARANÁ 138,3 das 3955595,” Zu [as
:

Campo Largo, 19 de outubro de 2023.

REQUERIMENTO 2023

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Pavimentação asfáltica

PEDRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO TR_E_QHO FALTANTE DA RUA GASPAR
PEREIRACEP83609345 LOCALIZADA N9_BAIRRO DAVID ANTÓNIO,
DISTRITO DA FERRARIA DESTE MESMO MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz
necessária para atender às reivindicações dos moradores da região, sendo que
a via se encontra em situação precária causando dificuldades de acesso,
circulação e comprometendo a segurança dos munícipes.

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURICIO ROBERTO RIVABEM.

4423 90913

15/40 3

Pede-se Deferimento

Campo Largo, 19 de outubro de 2023.

; ígíí”W/%
Vereador

RUA SUDESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 -— CEP 83601-450 —

CAMPOLARGO - PARANÁ FONE: (41) 3392—1717E—maiL'
emcam . mcam l o. :. ov.br
Home page. www.campolugo.pr.leg.br